
 1 

 
Посл.бр. 91/205 
дана 10.03.2020.године 
 
             На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован 
Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу: 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
 
 
 Партија бр.1 Шприцеви и игле 
 
,,SINOFARM'' D.O.O. – Косте Нађа 31, Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 354.500,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 389.950,00 динара. 
 
 
 Партија бр. 2 ПВЦ ШПРИЦ (20 мл дводелни - Градуирани по 1 мл) за хепаринску пумпу 
 
,,LAVIJA’’ – Бачка 47, Земун 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 81.750,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 98.100,00 динара. 
 
 
Партија бр.3 Системи и брауниле 
 
,,SINOFARM'' D.O.O. – Косте Нађа 31, Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 126.310,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 142.541,00 динара. 
 
 
Партија бр.4 Завојни материјал 
 
,,PHOENIX PHARMA’’ D.O.O. – Боре Станковића 2, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 741.710,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 890.052,00 динара. 
 
 
Партија бр.5 Дезифицијенси 
 
,,FLORA KOMERC’’ D.O.O. – Рајићева 55, Горњи Милановац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 147.610,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 177.132,00 динара. 



 2 

Партија бр.6 Хируршки конац са иглом 
 

,,MERCURUS MEDICAL INSTRUMENTS’’ – Краља Милана 10/1/2, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 37.440,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 41.184,00 динара. 
 
 
 
Партија бр.7 Хируршке рукавице и каљаче 
 
,,SINOFARM'' D.O.O. – Косте Нађа 31, Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 585.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 702.000,00 динара. 
 
 
Партија бр.8 ЕКГ траке 
 
,,VELEBIT’’ – Булевар Војводе Степе 64, Нови Сад 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 207.350,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 248.820,00 динара. 
 
 
Партија бр.9 Раствори и стакла 
 
,,FLORA KOMERC’’ – Рајићева 55, Горњи Милановац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 10.812,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 12.974,40 динара. 
 
 
Партија бр.10 Остали санитетски материјал 

,,LAVIJA’’ – Бачка 47, Земун 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 130.595,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 156.714,00 динара. 
 
 
Партија бр.11 Tест траке за одређивање мерења гликемије 
 
,,SINOFARM'' – Косте Нађа 31, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 112.500,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 123.750,00 динара. 
 
 
Партија бр.12 Крамерове шине 
 
,,LAVIJA’’ – Бачка 47, Земун 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 43.920,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 52.704,00 динара. 



 3 

 
Партија бр.14  Траке за контролу стерилизације 
 
,,АRROWPACK'' D.O.O. – Кружни пут 36, Лештане  - Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 9.075,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 10.890,00 динара. 
 
 
Партија бр.15  Диазепам - клизма 
 
APOTEKA ,,BEOGRAD’’ – Бојанска 16/4, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 24,095.00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 26,504.50 динара. 
 
 
Партија бр.17 Дезинфекционо средство за инструменте 
 
,,SINOFARM'' – Косте Нађа 31, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 230.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 276.000,00 динара. 
 
 
Партија бр.18 Стерилни комплет за дијализни третман 
 
,,FRESENIUS MEDICAL CARE’’D.O.O. – Београдски пут бб, Вршац; пословна јединица 
Београд, Омладинских бригада 90д, Н. Београд,   
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 612.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 734.400,00 динара. 
 
 
Партија бр.20 Фластери 
 
,,SINOFARM'' – Косте Нађа 31, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 108.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 129.600,00 динара. 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова 91/20/1 од 
07.02.2020.године, спроведен је отворени поступак јавне набавке, те је дана 03.03.2020. године 
извршено јавно отварање прикупљених понуда за поступак јавне набавке санитетског 
материјала, који је обликован у 20 партија. 
 
Процењена вредност јавне набавке:  4.249.000,00 динара 
 

Редни 
број 

Назив партије 
Процењена 
вредност 

1. ШПРИЦЕВИ И ИГЛЕ 380.000,00 

2. ПВЦ ШПРИЦ (20 мл дводелни - Градуирани по 1 мл) ЗА 90.000,00 



 4 

ХЕПАРИНСКУ ПУМПУ 

3. СИСТЕМИ И БРАУНИЛЕ 155.000,00 

4. ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ 750.500,00 

5. ДЕЗИФИЦИЈЕНСИ 175.000,00 

6. ХИРУРШКИ КОНАЦ СА ИГЛОМ 50.000,00 

7. ХИРУРШКЕ РУКАВИЦЕ И КАЉАЧЕ 600.000,00 

8. ЕКГ ТРАКЕ 210.000,00 

9. РАСТВОРИ И СТАКЛА 17.000,00 

10. ОСТАЛИ САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ 150.000,00 

11. 
ТЕСТ ТРАКЕ ЗА МЕРЕЊЕ ГЛИКЕМИЈЕ ЗА АПАРАТ  ACCU 

CHEK - ACTIV 
160.000,00 

12. КРАМЕРОВЕ ШИНЕ 45.000,00 

13. МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ ОФТАЛМОГИЈЕ I 7.000,00 

14. ТРАКЕ ЗА КОНТРОЛУ СТЕРИЛИЗАЦИЈЕ (сува) 15.000,00 

15. ДИАЗЕПАМ - КЛИЗМА 30.000,00 

16. МАТЕРИЈАЛ ЗА ПОТРЕБЕ ОФТАЛМОГИЈЕ II 70.000,00 

17. ДЕЗИНФЕКЦИОНО СРЕДСТВО ЗА ИСТРУМЕНТЕ 235.000,00 

18. СТЕРИЛНИ КОМПЛЕТ ЗА ДИЈАЛИЗНИ ТРЕТМАН 800.000,00 

19. СТОМАТОЛОШКИ САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ  195.000,00 

20. ФЛАСТЕРИ 114.500,00 

 
Комисија за јавне набавке сачинила је Извештај о стручној оцени понуда бр.91/20/4 од 
10.03.2020.године према коме следи: 

 
Благовремено, тј. до дана 03.03.2020. год. до 08:00 часова, пристигле су понуде следећих 
понуђача, и то по наведеном редоследу:  

Редни 
број Назив понуђача 

Број под којим је 
заведена понуда 

Датум 

пријема 

Сат 

1. 
 

,,DENTA BP PARM'' – Јужни булевар 19, 
Београд 

91/20/2-1 27.02.2020. 07:45 

2. 
,,PHARMA MACC'' D.O.O  - Булевар 

Арсенија Чарнојевића 74, Н. Београд 
91/20/2-2 27.02.2020. 07:50 

3. 
,,MERCURUS MEDICAL INSTRUMENTS’’ 
D.O.O.– Краља Милана 10/1/2, Београд 

91/20/2-3 28.02.2020. 07:45 

4. 

,,FRESENIUS MEDICAL CARE’’D.O.O. – 
Београдски пут бб, Вршац; пословна 

јединица Београд, Омладинских 
бригада 90д, Н. Београд 

91/20/2-4 28.02.2020. 07:45 

5. 
APOTEKA ,,BEOGRAD’’ – Бојанска 16/4, 

Београд 
91/20/2-5 28.02.2020. 07:50 

6. 
,,FARMALOGIST’’D.O.O. – Миријевски 

булевар 3, Београд 
91/20/2-6 02.03.2020. 07:30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

7. 
,,АRROWPACK'' D.O.O. – Кружни пут 36, 

Лештане  - Београд 
91/20/2-7 02.03.2020. 07:30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

8. 
,,PHOENIX PHARMA’’ D.O.O. – Боре 

Станковића 2, Београд 
91/20/2-8 02.03.2020. 07:35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

9. 
,,VELEBIT’’ D.O.O. – Булевар Војводе 

Степе 64, Нови Сад 
91/20/2-9 02.03.2020. 07:45 

10. 
,,FLORA KOMERC’’ D.O.O. – Рајићева 

55, Горњи Милановац 
91/20/2-10 02.03.2020. 07:50 

11. 
,,SINOFARM'' D.O.O. – Косте Нађа 31, 

Београд 
91/20/2-11 02.03.2020. 09:10 

12. ,,LAVIJA’’ D.O.O.– Бачка 47, Земун 91/20/2-12 02.03.2020. 09:15 



 5 

13. 
,,MEDI LABOR’’ D.O.O. – Мичуринива 52, 

Н. Сад 
91/20/2-13 02.03.2020. 12:55 

14. 
,,MEDICINSKI DEPO PLUS’’ D.O.O. – Др 

Јована Рашковића 5, Нови Сад 
91/20/2-14 03.03.2020. 07:45 

Неблаговремених понуда нема. 
 
 
Понуђачи чије су понуде одбијене и разлози за одбијање понуда: 
 

-  Одбија се понуда понуђачу ,,PHOENIX PHARMA’’ D.O.O. – Боре Станковића 2, 
Београд за партију број 1 - ШПРИЦЕВИ И ИГЛЕ јер понуђена цена прелази процењену вредност 
поменуте партије. 

Партија бр.1  Шприцеви и игле 
 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

,,PHOENIX PHARMA’’ 417.100,00 458.810,00 90 дана 24 часа 

 
 
 

-   Одбија се понуда понуђачу ,,SINOFARM'' D.O.O. – Косте Нађа 31, Београд, за партију 
број 4 - ЗАВОЈНИ МАТЕРИЈАЛ јер понуђена цена прелази процењену вредност поменуте 
партије. 
 
Комисија за јавне набавке је констатовала да је понуђач ,,SINOFARM'' D.O.O. – Косте Нађа 31, 
Београд, доставио узорке за партију број 4, сходно захтевима из конкурсне документације.  
Дана 04.03.2020. године извршено је тестирање узорака и констатовано је следеће: 
 Узорак за ставку број 3 - ХИДРОФИЛНА ГАЗА 100м -– газа са 17 нити, је одговоравајући,  
 Узорци за ставке од 6 до 10 - КАЛИКО ЗАВОЈ,  су неодговарајући јер је ткање завоја ретко. 
 
Партија бр.4 Завојни материјал 
 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

,,SINOFARM''  763.715,00 916.458,00 90 дана 24 часа 

 
 
 
 -  Одбија се понуда понуђача ,,MEDI LABOR’’ D.O.O. – Мичуринива 52, Н. Сад, за партију 
број 5 – Дезифицијенси, као неприхватљива јер понуђач није доставио табелу у оквиру обрасца 
понуде, ни у електронској ни у штампаној форми, сходно захтевима из конкурсне документације, 
из које би наручилац могао да изврши увид у јединичне цене понуђених ставки, као и контролу 
укупне понуђене цене која је дата у обрасцу понуде. 
 
     Партија бр.5 Дезифицијенси 
 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

,,MEDI LABOR’’ 154.690,00 185.628,00 90 дана 24 часа 

 
 



 6 

 
 - Одбијају се понуде понуђача  ,,FARMALOGIST’’D.O.O. – Миријевски булевар 3, Београд 
и ,,PHOENIX PHARMA’’ D.O.O. – Боре Станковића 2, Београд за партију број 7 – Хируршке 
рукавице и каљаче, јер понуђена цена прелази процењену вредност за дату партију. 
 
Партија бр.7  Хируршке рукавице и каљаче 
 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

,,FARMALOGIST’’ 609.950,00 731.940,00 90 дана  24 часа 

,,PHOENIX PHARMA’’ 631.150,00 757.380,00 90 дана  24 часа 

 
 
  
 - Одбијају се понуде понуђача  ,,DENTA BP PARM'' – Јужни булевар 19, Београд и 
,,FARMALOGIST’’D.O.O. – Миријевски булевар 3, Београд, за партију број 11 - Tест траке за 
одређивање мерења гликемије, јер понуђена цена прелази процењену вредност вредност за 
дату партију. 
Партија бр.11 Tест траке за одређивање мерења гликемије 
 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

,,DENTA BP PARM'' 210.000,100 252.000,00 90 дана 24 часа 

,,FARMALOGIST’’ 204.975,00 225.472,50 90 дана 24 часа 

 
 
 
 - Одбија се понуда понуђача ,,PHOENIX PHARMA’’ D.O.O. – Боре Станковића 2, 
Београд, за партију 20 – Фластери јер понуђена цена прелази процењену вредност за дату 
партију. 
 
Комисија за јавне набавке је констатовала да у табеларном делу обрасца понуде понуђача 
,,PHOENIX PHARMA’’ D.O.O. – Боре Станковића 2, Београд није била израчуната укупна 
вредност за ставку 2, тако да уместо: 
Укупна цена без ПДВ-а: 87.283,00; Укупна цена са ПДВ-ом: 104.739,60  
треба да стоји:  
Укупна цена без ПДВ-а: 186.283,00; Укупна цена са ПДВ-ом: 223.539,60 
 
Партија бр.20 Фластери 
 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

,,PHOENIX PHARMA’’ 186.283,00 223.539,60 90 дана 24 часа 

 
 
 
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ: 
 
На основу члана 85 Закона о јавним набавкама, за избор најповољније понуде ће се извршити 
применом критеријума „Економски најповољнија понуда'' 
 
 
Цена---------------------------------------70 бодова (пондера) 
 
Рок испоруке -------------------------30 бодова (пондера) 
 



 7 

1.  ПОНУЂЕНА ЦЕНА максимално 70 бодова 

 Понуђач са најниже понуђеном вредношћу партије добија максимални број  

Бодова-----------------------------------------------------------------------------70 пондера 
 
Број бодова рачуна се по формули: 
Најнижа понуђена укупна вредност партије x 70  
Укупна вредност партије вреднованог понуђача 
 

2. РОК ИСПОРУКЕ максимално  30 бодова 

 Понуђачу са најкраћим роком испоруке, додељује се максимално број  

Бодова------------------------------------------------------------------------------30 пондера 

 Испорука од момента наруџбине до 24 сата...........................30 пондера 

 Од 25 часова до 48 часова ...................................................20 пондера 

  

 Од 49 часова до 72 часа........................................................10 пондера 
 

 Од 73 часа до истека крајњег рока од 120 часова..................0 пондера 

 
 
 
               Партија бр.1 Шприцеви и игле 
 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,FARMALOGIST’’ 360.580,00 396.638,00 90 дана 24 часа 

2. ,,SINOFARM'' 354.500,00 389.950,00 90 дана 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. ,,FARMALOGIST’’ 68.82 30 98.82 

2. ,,SINOFARM'' 70 30 100 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,SINOFARM'' D.O.O. – Косте Нађа 31, Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 354.500,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 389.950,00 динара. 
 
 
     Партија бр. 2 ПВЦ ШПРИЦ (20 мл дводелни - Градуирани по 1 мл) за хепаринску пумпу 
 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,LAVIJA’’ 81.750,00 98.100,00 90 дана 24 часа 

 



 8 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. ,,LAVIJA’’ 70 30 100 

 
Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 
Понуђач ,,LAVIJA’’ D.O.O.– Бачка 47, Земун, је сходно захтеву из конкурсне документације доставио 
узорак за партију број 2 ПВЦ шприц ,,Sterile Hypodemic Syringe With Integrated Needle’’ произвођача 
,,CHIRANA T. Innjecta’’ 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,LAVIJA’’ – Бачка 47, Земун 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 81.750,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 98.100,00 динара. 
 
 
     Партија бр. 3 Системи и брауниле 
 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,FARMALOGIST’’ 138.188,00 155.942,80 90 дана 24 часа 

2. ,,PHOENIX PHARMA’’ 137.612,00 155.493,20 90 дана 24 часа 

3. ,,SINOFARM'' 126.310,00 142.541,00 90 дана 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. ,,FARMALOGIST’’ 63.98 30 93.98 

2. 
,,PHOENIX 
PHARMA’’ 

64.25 30 94.25 

3. ,,SINOFARM'' 70 30 100 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,SINOFARM'' D.O.O. – Косте Нађа 31, Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 126.310,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 142.541,00 динара. 
 
      
     Партија бр.4 Завојни материјал 
 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,PHOENIX PHARMA’’ 741.710,00 890.052,00 90 дана 24 часа 

2. 
,,MEDICINSKI DEPO 

PLUS’’ 
748.750,00 898.500,00 90 дана 24 часа 

 



 9 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. 
,,PHOENIX 
PHARMA’’ 

70 30 100 

2. 
,,MEDICINSKI 
DEPO PLUS’’ 

69.34 30 99.34 

 
- Комисија за јавне набавке је констатовала да су понуђачи ,,PHOENIX PHARMA’’ D.O.O. – Боре 
Станковића 2, Београд и ,,MEDICINSKI DEPO PLUS’’ D.O.O. – Др Јована Рашковића 5, Нови Сад, 
сходно захтеву из конкурсне документације доставили узорке за партију број 4 ставке 3 и од 6 до 10. 
Дана 04.03.2020. године извршено је тестирање узорака и констатовано је следеће: 
 Узорак за ставку број 3 - ХИДРОФИЛНА ГАЗА 100м -– газа са 17 нити, је одговоравајући,  
 Узорци за ставке од 6 до 10 - КАЛИКО ЗАВОЈ,  су одговарајући. 
 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,PHOENIX PHARMA’’ D.O.O. – Боре Станковића 2, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 741.710,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 890.052,00 динара. 
 
 

     Партија бр.5 Дезифицијенси 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,FLORA KOMERC’’ 147.610,00 177.132,00 90 дана 24 часа 

2. 
,,MEDICINSKI DEPO 

PLUS’’ 
148.810,00 178.572,00 90 дана 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. 
,,FLORA 

KOMERC’’ 
70 30 100 

2. 
,,MEDICINSKI 
DEPO PLUS’’ 

69.44 30 99.44 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,FLORA KOMERC’’ D.O.O. – Рајићева 55, Горњи Милановац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 147.610,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 177.132,00 динара. 
 
 
 
     Партија бр.6 Хируршки конац са иглом 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. 
,,MERCURUS MEDICAL 

INSTRUMENTS’’ 
37.440,00 41.184,00 90 дана 24 часа 

2. ,,SINOFARM'' 40.800,00 44.880,00 90 дана 24 часа 

 ,,LAVIJA’’ 49.200,00 59.040,00 90 дана 24 часа 

 



 10 

БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. 
,,MERCURUS 

MEDICAL 
INSTRUMENTS’’ 

70 30 100 

2. ,,SINOFARM'' 64.24 30 94.24 

3. ,,LAVIJA’’ 53.27 30 83.27 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,MERCURUS MEDICAL INSTRUMENTS’’ – Краља Милана 10/1/2, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 37.440,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 41.184,00 динара. 
 

 

 Партија бр.7 Хируршке рукавице и каљаче 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,SINOFARM'' 585.000,00 702.000,00 90 дана 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. ,,SINOFARM'' 70 30 100 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,SINOFARM'' D.O.O. – Косте Нађа 31, Београд, 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 585.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 702.000,00 динара. 
 
 
Партија бр.8 ЕКГ траке 
 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,VELEBIT’’ 207.350,00 248.820,00 90 дана 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. ,,VELEBIT’’ 70 30 100 

 
- Комисија је констатовала да је понуђач доставио узорке за партију број 8, сходно захтеву из 

конкурсне документације. 
Дана 06.03.2020.године извршено је тестирање узорака које је доставио понуђач ,,VELEBIT’’ 

и констатовано је следеће: 
Узорци  које је доставио понуђач ,,VELEBIT’’ су одговарајућег квалитета. 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,VELEBIT’’ – Булевар Војводе Степе 64, Нови Сад 
 



 11 

вредност уговора (без ПДВ-а) 207.350,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 248.820,00 динара. 
 
 

Партија бр.9 Раствори и стакла 
 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,FLORA KOMERC’’ 10.812,00 12.974,40 90 дана 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. 
,,FLORA 

KOMERC’’ 
70 30 100 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,FLORA KOMERC’’ – Рајићева 55, Горњи Милановац 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 10.812,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 12.974,40 динара. 
 
 

Партија бр.10 Остали санитетски материјал 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,SINOFARM'' 132.610,00 156.332,00 90 дана 24 часа 

2. ,,LAVIJA’’ 130.595,00 156.714,00 90 дана 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. ,,SINOFARM'' 68.94 30 98.94 

2. ,,LAVIJA’’ 70 30 100 

 
Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 
Понуђач ,,SINOFARM'' D.O.O. – Косте Нађа 31, Београд, је сходно захтеву из конкурсне документације 
доставио узорак за партију 10, ставка 1 ,,Sinomedic Ultrasound gel'' произвођача Anji SPENQ Industrial 
Co, Kина, док је понуђач ,,LAVIJA’’ D.O.O.– Бачка 47, Земун, доставио гел  ,,ECO SUPERGEL'' 
произвођача ,,CERACORTA S.p.A.'' Италија 
Дана 06.03.2020. године извршено је тестирање гела за ултразвук и установљено је следеће: 

- Оба понуђена гела су задовољавајућег квалитет, с тим што је гел ,,ECO SUPERGEL'' који је 
понудио понуђач ,,LAVIJA’’, за нијансу квалитетнији. 

 
Такође се констатује да цена која је исказана у понуди и која је дата кроз записник садржи техничку 
грешку јер кроз формулу није била обухваћена ставка 16, тако да код понуђача ,,SINOFARM'' D.O.O. – 
Косте Нађа 31, Београд уместо: укупна цена без ПДВ-а : 107.310,00 и укупна цена са ПДВ-ом: 
125.972,00,  
треба да стоји: 
укупна ценат без ПДВ-а : 132.610,00 и укупна цена са ПДВ-ом: 156.332,00,  
док код понуђача ,,LAVIJA’’ D.O.O.– Бачка 47, Земун уместо: укупна цена без ПДВ-а : 122.095,00 и 
укупна цена са ПДВ-ом: 146.514,00,  
треба да стоји: 
укупна ценат без ПДВ-а : 130.595,00 и укупна цена са ПДВ-ом: 156.714,00,  
 



 12 

Комисија за јавне набавке је у току контроле документације констатовала да је понуђач ,,LAVIJA’’ 
D.O.O.– Бачка 47, доставио за ставку 1 – Гел за ултразвук ,,Eco Supergel'' или ,,одговарајуће'', решење 
АЛИМС-а број 515-02-02309-14-001, које је истекло дана 06.02.2020.године, као и потврду пријема 
захтева за продужење решења која је код АЛИМС-а заведено дана 25.12.2019.године под бројем 515-
02-04499-2019-7. 
На основу свега горе наведеног, наручилац је дана 05.03.2020.године, упутио захтев АЛИМС-у за 
тумачење понуђеног добра, с обзиром да је у додатним условима наведено да понуђена добра која 
подлежу дозволи за стављање у промет од стране АЛИМС-а, морају имати важеће решење АЛИМС-а 
за стављање средстава у промет. Дана 09.03.2020.године од АЛИМС-а је стигло појашњење да је 
решење број 515-02-02309-14-001, истекло дана 06.02.2020.године, као и да је АЛИМС по предметном 
захтеву издао Решење о регистрацији понуђеног добра за ставку 1, број 515-02-04499-19-003 од 
26.02.2020. године. У прилог појашњења  АЛИМС је доставио и решење које је издао, тако да је 
Комисија за јавне набавке констатовала да је понуђено добро у тренутку отварања понуде било 
регистровано и да је понуђач ,,LAVIJA’’ D.O.O.– Бачка 47, имао важеће Решење АЛИМС-а. 
 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,LAVIJA’’ – Бачка 47, Земун 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 130.595,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 156.714,00 динара. 
  
 

Партија бр.11 Tест траке за одређивање мерења гликемије Партија бр.10 Остали санитетски материјал 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,PHARMA MACC'' 140.250,00 154.275,00 90 дана 24 часа 

2. ,,SINOFARM'' 112.500,00 123.750,00 90 дана 24 часа 

       
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена 
без ПДВ-а 

Рок испоруке 
Укупно 
бодова 

1. ,,PHARMA MACC'' 56.15 30 86.15 

2. ,,SINOFARM'' 70 30 100 

 
- Понуђач ,,PHARMA MACC'' D.O.O  - Булевар Арсенија Чарнојевића 74, Н. Београд је доставио да 
нуди апарат ,,Wellion LUNA duo''  и обавезује се изјавом да ће донирати потребан број апарата. 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,SINOFARM'' – Косте Нађа 31, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 112.500,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 123.750,00 динара. 
 
 
 
Партија бр.12 Крамерове шине 
 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,LAVIJA’’ 43.920,00 52.704,00 90 дана 24часа 

       



 13 

БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. ,,LAVIJA’’ 70 30 100 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,LAVIJA’’ – Бачка 47, Земун 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 43.920,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 52.704,00 динара. 
 
 
 
Партија бр.14  Траке за контролу стерилизације 
 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,АRROWPACK'' 9.075,00 10.890,00 90 дана 24 часа 

2. ,,SINOFARM'' 9.150,00 10.980,00 90 дана 24 часа 

3. ,,LAVIJA’’ 12.375,00 14.850,00 90 дана 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. ,,АRROWPACK'' 70 30 100 

2. ,,SINOFARM'' 69.43 30 99.43 

3. ,,LAVIJA’’ 51.33 30 81.33 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,АRROWPACK'' D.O.O. – Кружни пут 36, Лештане  - Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 9.075,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 10.890,00 динара. 

 
 

Партија бр.15 Диазепам - клизма 
 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. APOTEKA ,,BEOGRAD’’ 24,095.00 26,504.50 90 дана 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. 
APOTEKA 

,,BEOGRAD’’ 
70 20 80 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
APOTEKA ,,BEOGRAD’’ – Бојанска 16/4, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 24,095.00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 26,504.50 динара. 



 14 

 
Партија бр.17 Дезинфекционо средство за инструменте 
 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,SINOFARM'' 230.000,00 276.000,00 90 дана 24 часа 

 
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Рок испоруке 

Укупно 
бодова 

1. ,,SINOFARM'' 70 30 100 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,SINOFARM'' – Косте Нађа 31, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 230.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 276.000,00 динара. 
 
 

Партија бр.18 Стерилни комплет за дијализни третман Партија бр.10 Остали санитетски материјал 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. 
,,FRESENIUS MEDICAL 

CARE’’ 
612.000,00 734.400,00 90 дана 24 часа 

2. ,,FARMALOGIST’’ 648.000,00 777.600,00 90 дана 24 часа 

       
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена 
без ПДВ-а 

Рок испоруке 
Укупно 
бодова 

1. 
,,FRESENIUS 

MEDICAL CARE’’ 
70 30 100 

2. ,,FARMALOGIST’’ 66.11 30 96.11 

 
- Комисија за јавне набавке је констатовала да су оба понуђача доставила узорке за партију број 18, 
сходно захтеву из конкурсне документације. 
Дана 06.03.2020.године је извршено тестирање узорака за партију број 18 - Стерилни комплет за 
дијализни третман и констатовано је следеће: 
 - Понуђач ,,FRESENIUS MEDICAL CARE’’D.O.O. – Београдски пут бб, Вршац; пословна јединица 
Београд, Омладинских бригада 90д, Н. Београд,  је понудио стерилни комплет за дијализни третман 

одговарајућег квалитете. 
- Понуђач ,,FARMALOGIST’’D.O.O. – Миријевски булевар 3, Београд, је понудио стерилни комплет за 
дијализни третманодговарајућег квалитете. 

С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,FRESENIUS MEDICAL CARE’’D.O.O. – Београдски пут бб, Вршац; пословна јединица 
Београд, Омладинских бригада 90д, Н. Београд,   
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 612.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 734.400,00 динара. 
 



 15 

 

Партија бр.20 Фластери Партија бр.10 Остали санитетски материјал 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена без 

ПДВ-а 
Укупна цена са 

ПДВ-ом 
Рок 

плаћања 
Рок 

испоруке 

1. ,,SINOFARM'' 108.000,00 129.600,00 90 дана 24 часа 

2. ,,LAVIJA’’ 114.500,00 137.400,00 90 дана 24 часа 

       
БОДОВАЊЕ 

Редни 
број 

Понуђач 
Укупна цена 
без ПДВ-а 

Рок испоруке 
Укупно 
бодова 

1. ,,SINOFARM'' 70 30 100 

2. ,,LAVIJA’’ 66.03 30 96.03 

 
С обзиром да је понуда прихватљива, предложено је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
,,SINOFARM'' – Косте Нађа 31, Београд 
 
вредност уговора (без ПДВ-а) 108.000,00 динара. 
 
вредност уговора (саПДВ-ом) 129.600,00 динара. 
 
 
За партију број 13 - Материјал за потребе офталмологије I, 16 - Материјал за потребе 
офталмологије II и 19 – Стоматолошки санитетски материјал,  није пристигла ни једна понуда 
понуђача. 
 
 
 
Сходно наведеном, донета је одлука из диспозитива 
 
 
Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 10 дана од дана oбјаве 
на Порталу јавних набавки, у складу са чланом 149 -159 Закона о јавним набавкама. 
 
                                                                                      

 Директор 
         Дома здравља 

                                                                                     _________________________ 
            др Снежана Табаковић 


